[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
АOБАН ПИЛТWРW АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

_____________________________________________________________________________
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 февраля 2025 года

	№ 222/1188-5

	р.п. Усть-Абакан

О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 381
В соответствии с пунктом 2 статьи 27, пунктом 5 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с ликвидацией избирательного участка, участка референдума № 381 на основании постановления Главы Усть – Абаканского муниципального района  Республики Хакасия от 06.02.2025 года № 91-п «О закрытии избирательного участка № 381 и внесения изменений в приложение к постановлению Администрации Усть-Абаканского района от 16.03.2023 № 303-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах на территории муниципального образования Усть-Абаканский район», Территориальная избирательная комиссия Усть-Абаканского района постановляет:

1. Досрочно прекратить полномочия участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 381.
2. Уведомить членов участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 381 о прекращении их полномочий.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть- Абаканские известия официальные».
3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления не председателя Территориальной избирательной комиссии Усть-Абаканского района Е.И. Матейко.
Председатель комиссии                                                        Е.И. Матейко
Секретарь комиссии                                                              О.В. Лемытская
[image: image1]